ç'\

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
f`CD• 42 1•2e 4A11 	 rs

Processo n°. 426 INDICAÇÃO 300 / 2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI /

Ementa: 	FAZER UMA COBERTURA NA ENTRADA PRINCIPAL
DO HOSPITAL DIA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja feita uma cobertura na entrada
principal do Hospital Dia.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária para atender a
solicitação de todos aqueles que utilizam dos serviços do Hospital Dia, e
que são prejudicados nos dias de chuva.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2012.

MAURICIO BARONI 	NARDINETTI
Vereador

	Page 1